
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Вінниця

(населений пункт)

від «28» вересня 2018 року №825

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2018 році та рішення приймальної 
комісії від «28» вересня 2018 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5195365 Гайдібаді Ольга Володимирівна 194047 B15 01.07.2015 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічна 
науки

253

5192928 Камінська Вікторія Володимирівна 023861 B18 14.06.2018 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічна 
науки

210

5193988 Шевчук Вікторія Русланівна 112484 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Освітні, педагогічна 
науки

237



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194106 Марущак Ольга Сергіївна 37642545 KB 20.02.2010 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 207

5194488 Чвалова Катерина Миколаївна 36820463 KB 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 258



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194465 Бєленець Олена Олександрівна 47331097 HK 30.06.2014 
Диплом магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

186,3

5194085 Грибачова Олена Валеріївна 199606 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

204

5194174 Земляна Тетяна Ігорівна 024924 B18 20.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

210,5

5194217 Кузьменецька Марина Володимирівна 37386177 BH 10.07.2009 
Диплом магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

199,5

5192819 Лахай Вікторія Олександрівна 102325 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

188

5192814 Накельська Тетяна Віталіївна 30557631 KB 07.07.2006 
Диплом магістра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

247

5194073 Остапчук Інна Михайлівна 000687 ЛA 28.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

224,5

5194150 Постолатій Тетяна Михайлівна 17322339 EP 05.10.2001 Диплом 
спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

257

5192836 Прохорчук Катерина Русланівна 076267 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

244,1



5192832 Семененко Наталія Петрівна 41131888 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

202

5194708 Серветник Оксана Вадимівна 46903747 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

212,8

5194475 Стельмах Катерина Сергіївна 45417371 XM 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

207

5196204 Щеглова Тетяна Вячеславівна 45253979 BH 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта, 
психологія, мистецтво

201



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194154 Голуб Анна Миколаївна 136001 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

164

5194197 Кришталь Оксана Миколаївна 28371907 BH 06.02.2006 
Диплом бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

197

5194211 Лавринчук Оксана Анатоліївна 34824138 EP 24.06.2008 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171



5194143 Назарова Анастасія Євгенівна 154785 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

259

5194223 Цопа Марина Борисівна 27936012 BH 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Українознавство, 
редагування освітніх 
видань, середня освіта 
(Українська мова і 
література)

188



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194501 Любчак Вікторія Вікторівна 100786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

256,3

5194499 Наземчук Катерина Олександрівна 100805 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

219,7

5194500 Попенко Юлія Валеріївна 100785 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(німецька)

206,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194509 Пішенко Ольга Олегівна 113764 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Мова і література 
(англійська)

187



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193681 Богач Юлія Геннадіївна 41723936 BH 02.07.2011 
Диплом бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

227

5193642 Глемейда Анатолій Юрійович 41151319 KB 01.07.2011 
Диплом бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

183

5193702 Казмірчук Інна Володимирівна 117964 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

204

5193602 Камінська Валентина Валентинівна 0761910 A 30.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

203



5193656 Могильна Оксана Василівна 24145274 CM 14.07.2004 
Диплом спеціаліста

Правознавство, 
українознавство та 
туристично-краєзнавча 
робота

218



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194848 Олтаржевська Інна Олександрівна 33159878 KB 29.02.2008 
Диплом бакалавра

Інформатика, фізика 183

5194614 Скрентович-
Вахрамєєва

Іванна Тарасівна 28169094 KB 15.07.2005 
Диплом спеціаліста

Інформатика, фізика 257

5194344 Швець В`ячеслав Васильович 041815 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Інформатика, фізика 178

5194585 Штурба Євгенія Андріївна 43708610 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Інформатика, фізика 202



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193827 Квашук Вікторія Сергіївна 233721 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Хімія 209

5193899 Романчук Олеся Іванівна 41778664 XM 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Хімія 197



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194535 Ревізор Анастасія Сергіївна 074002 M17 12.07.2017 Диплом 
магістра

Біологія 191



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193921 Хмельовська Людмила Мусаївна 006616 BC 25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Біологія, екологія 200



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194528 Колесніков Вадим Михайлович 30503778 BH 05.07.2006 
Диплом бакалавра

Математика 223

5194333 Лещук Тимур Сергійович 45002320 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Математика 190

5194326 Салітра Юлія Ігорівна 45351974 BH 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Математика 220

5194272 Ситковецька Лариса Іларіонівна 012095 ЛЗ 11.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Математика 176

5194306 Соя Олена Миколаївна 30532126 BH 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Математика 261

5194329 Шелест Оксана Миколаївна 39610478 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Математика 220



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194559 Гордєєв Василь Васильович 43165929 CM 03.06.2012 
Диплом бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

211

5194845 Юхименко Світлана Миколаївна 41799154 KB 28.07.2011 
Диплом бакалавра

Дизайн середовища та 
костюма

203,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194615 Безпала Богдана Петрівна 115925 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

222

5194347 Єфременюк Ілона Петрівна 116565 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

182

5194324 Сагайдак Яна Олегівна 122495 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

176

5194353 Стасюк Віктор Миколайович 13665520 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

218

5194263 Стафійчук Ася Василівна 116570 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

211

5194510 Чорноокий Сергій Михайлович 072710 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

227



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5192947 Безкревна-Сімоник Тетяна Юріївна 46904105 BH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

175

5192937 Завгородній Дмитро Володимирович 43141597 KB 30.05.2012 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

248

5192991 Караваєва Ольга Василівна 10553830 BH 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

196

5194002 Сахнюк Ольга Олександрівна 41482986 BH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

209

5193013 Тимощук Лариса Миколаївна 30416554 TE 30.06.2006 Диплом 
бакалавра

Комп’ютерні 
технології в управлінні 
та навчанні

209



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194301 Довгій Юрій Іванович 14286392 KB 31.01.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

183

5194590 Дробязко Роман Олександрович 33157907 KB 29.02.2008 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

204

5194656 Паламар Андрій Анатолійович 46424359 BH 24.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(фізична культура)

170

5194317 Фріз Федір Анатолійович 115958 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(фізична культура)

209



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5194525 Любомський Ігор Борисович 11262891 BH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 202

5194494 Швець Ольга Юріївна 094010 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Музичне мистецтво 229



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193991 Кірсанова Тетяна Іванівна 232841 B18 10.08.2018 Диплом 
бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

226

5194520 Чегорська Мар`яна Сергіївна 28539708 BH 01.07.2006 
Диплом бакалавра

Управління освітнім 
закладом (за типом)

228



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

091 Біологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193821 Ларіна Тетяна Андріївна 113049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізіологія і біохімія 
рослин 

177



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

102 Хімія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5193812 Жарук Наталя Миколаївна 43454294 BH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Прикладна хімія 
(хімічний контроль 
довкілля, харчових 
продуктів та 
лікарських препаратів)

195



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «28»  вересня 2018 року 
№ 825

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5196486 Зіпа Марина Володимирівна 36625743 HP 17.06.2009 
Диплом бакалавра

Психологія 209

5196483 Омельянчик Анна Олександрівна 057057 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 199

5196484 Резвіна Світлана Юріївна 226889 B16 06.07.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія 199


